ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области « О принятии Устава  муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области и проекта Устава   муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области

с. Каменка                                                                                  4 марта  2016  г.
Место проведения                                                                     здание дома культуры
Время проведения                                                                          18 часов.

Количество присутствующих:     25   человек

Председательствующий  - Гурьянова Валентина Николаевна - глава муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области

Секретарь собрания     - Репях Вера Владимировна-специалист администрации Каменского сельсовета Сакмарского района Оренбургской области

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Обсуждение проекта Решения «О принятии    Устава  муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» и  проекта Устава   муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.

   СЛУШАЛИ: Гурьянову  Валентину Игнатьевну – главу муниципального образования Каменский сельсовет, которая зачитала проект Решения «О принятии Устава муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»  и проект  Устава   муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.
   ВЫСТУПИЛИ: Топчий Константин Васильевич,   который предложил на основании информации главы муниципального образования:
1. Одобрить  в целом проект Решения «О принятии Устава  муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» и проект  Устава   муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области
2. Рекомендовать  Совету депутатов муниципального образования Каменский сельсовет принять Решение Совета депутатов «О принятии Устава  муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» и проект  Устава   муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области , утвердить на очередном заседании Совета депутатов протокол и рекомендации публичных слушаний.

   ГОЛОСОВАЛИ:  «за»-25 человек, «против» -нет, «воздержались» -нет.

   РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект    Устава   муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.
2.  Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования Каменский сельсовет  Сакмарского района Оренбургской  области проект   Устава   муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области принять в целом.
Председательствующий                                                                                       В.И. Гурьянова